
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 
 

Н А К А З 

 Зачепилівка 

01.03.2018                                                        №  18 

 

Про розподіл  функціональних  

обов’язків               працівників  

методичного                  кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської   селищної ради 

на    2017/2018   навчальний рік 

 

Відповідно до ст.11, 12, 14, 19, 20 Закону України «Про освіту», ст. 41, 

42 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 25, 26 Закону України 

«Про дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

08.12.2008 № 1119 «Про затвердження Положення про районний (міський) 

методичний кабінет (центр)» та з метою вдосконалення науково-методичного 

забезпечення системи закладів  загальної середньої та дошкільної освіти, 

керуючись Положенням про методичний кабінет відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської селищної ради, затвердженим наказом відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської селищної ради від 01.03.2018 № 17 «Про 

затвердження Положення про методичний кабінет відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської селищної ради», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  функціональні обов’язки працівників методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної ради на 2017/2018 

навчальний рік (додаток). 

2. Завідувачу методичним кабінетом ознайомити  працівників з 

функціональними обов’язками. 



3. Працівникам методичного кабінету виконувати покладені обов’язки якісно 

та в повному обсязі. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                  О.М.Зеленський     
 


